XVII BIEG 12 MOSTOW

Organiser:

Date: 2019-06-29
Place Stawno
Distance 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

XVII BIEG 12 MOSTOW, OPEN

POS Name and surname

GARSKI DAWID
CZERNIEWSKI MARCIN
SAWKO ALEX

LIPINSKI MATEUSZ
WITKOWSKI MATEUSZ
PYSHNIAN KONSTANTYN
KEPKA ADRIAN
ZWOLSKI ANDRZE]
JANISZEWSKI MAREK
RUDNIK KRZYSZTOF
KURHANSKAYA SVIETLANA
MAJKOWICZ RAFAL
TALAR PATRYCJA
WNUK PRZEMEK
KURKUL JANEK
WIRKUS ANTONINA
DUDA GRZEGORZ
WIRKUS LUKASZ
GLAZIK DARIUSZ
ELENDT TOMASZ
KRUKOWSKI BEAZE|
JABLONSKI TOMASZ
RYGIELSKI ARKADIUSZ
SLEZAK ROBERT
KAWKA ADRIAN
ROSIAK DAMIAN

MAJ WITOLD

GORNY NORBERT
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29 PISKOROWSKA DANUTA
30 CZECH DARIUSZ

31 NOWAK JACEK

32 PEKALA PIOTR

33 BENTKOWSKA NATALIA
34 ZYLICZ PAWEL

35 BIENKOWSKI TOMASZ
36 GUZIK PIOTR

37 NIECKARZ KRZYSZTOF
38 WIELGAT LUKASZ

39 WISNIEWSKI PATRYK
40 NIECKARZ MONIKA
41 PAWLIK KRYSTIAN

42 BAJTEK PRZEMYSLAW
43 TOMCZAK DOMINIK
44 NOWICKI MATEUSZ

No.

17
11
150
59
134
153
154
141
30
96
149
61
116
135
53
130
14
131
18
15
50
29
102
160
156
95
145
22

87
10
77
85

143
162
23
76
128
132
75
82
148
118
78

P.B.S. Olszewski i Synowie Stawno - Wtodzimierz Olszewski,Hydrogeobudowa Stawno,

Club

BASZTA BYTOW
LKS FENIX SEUPSK

MUAY RUNNING TEAM
JW 1223

TAGER SPORT
SCIGAL TEAM
DRUTEX

RUNNERSWORLD POZNAN

KB BRYZA POSTOMINO

MKL SZCZECINEK

BEST BEASTS

LKB IM. BRACI PETK W LEBORKU
SCIGAL TEAM

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO

OLIMPI)CZYK SZCZEKOCINY

KB SPOKO SEAWNO
OLDBOYS TRUSKOLASY

CENTRUM SZKOLENIA Slt. POWIETRZNYCH
KOSZALIN

TEAM LUKS ZORAWINA-WROCLAW
SCIGAL TEAM

STOPA SEUPSK / USB USTKA
1Q CONSULTING

KB SPOKO SLAWNO
KB BRYZA POSTOMINO

KB SPOKO SLAWNO
USTKA

KB SPOKO SLAWNO
NIGHT RUNNERS StUPSK

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNE]

N\ www.herkules.org.pl

City

BYTOW
SLUPSK
MINSK
SLUPSK
KOSZALIN
DVORICHNA
WIEKOWO
RZEPNICA
BYTOW
KREPA SLUPSKA
MINSK
KOSZALIN

KOSZALIN
PALOWKO
SZCZECINEK
BUKOWKA
SZCZECINEK
BYTOW
TUCHOMIE
SEAWNO
SLAWNO
SLAWNO
SZCZEKOCINY
SLUPSK
SEAWNO
WRECZYCA WIELKA
ROSNOWO

WROCLAW
PLOTOWO
BOLESZEWO
KOSZALIN
BYDGOSZCZ
SELUPSK
NIEKLONICE
SEUPSK
SLAWNO
PIENKOWO
SELUPSK
SLAWNO
USTKA
SLAWNO
SEUPSK
USTKA

NAT

POL
POL
BLR
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

. Tadeuqz Stikan@srodek Sportty i Rekreacji w Stawnie

SEAWNO
Cat. M. F/M
cat.
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
7 M7
8 M8
9 M9
10 M 10
1 K1
11 M11
2 K2
12 M 12
13 M13
3 K3
14 M 14
15 M 15
16 M 16
17 M 17
18 M18
19 M 19
20 M 20
21 M 21
22 M 22
23 M 23
24 M 24
25 M 25
4 K4
26 M 26
27 M 27
28 M 28
5 K5
29 M 29
30 M 30
31 M 31
32 M 32
33 M 33
34 M 34
6 K6
35 M 35
36 M 36
37 M 37
38 M 38

Netto

00:15:49.25
00:15:56.90
00:15:58.85
00:16:02.30
00:16:22.20
00:16:41.95
00:17:15.70
00:17:20.95
00:17:33.75
00:18:06.30
00:18:19.10
00:18:34.40
00:18:39.15
00:18:56.15
00:18:56.90
00:18:57.35
00:18:57.80
00:18:58.30
00:19:17.10
00:19:24.05
00:19:29.90
00:19:36.00
00:19:47.45
00:19:58.30
00:20:06.55
00:20:10.30
00:20:15.30
00:20:22.75

00:20:25.85
00:20:35.60
00:20:38.45
00:20:43.25
00:20:58.85
00:21:02.80
00:21:05.55
00:21:20.30
00:21:22.20
00:21:28.90
00:21:34.00
00:21:35.55
00:21:39.40
00:21:40.25
00:21:50.00
00:21:54.90

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:15:49.25
00:15:56.90
00:15:58.85
00:16:02.30
00:16:22.20
00:16:41.95
00:17:15.70
00:17:20.95
00:17:33.75
00:18:06.30
00:18:19.10
00:18:34.40
00:18:39.15
00:18:56.15
00:18:56.90
00:18:57.35
00:18:57.80
00:18:58.30
00:19:17.10
00:19:24.05
00:19:29.90
00:19:36.00
00:19:47.45
00:19:58.30
00:20:06.55
00:20:10.30
00:20:15.30
00:20:22.75

00:20:25.85
00:20:35.60
00:20:38.45
00:20:43.25
00:20:58.85
00:21:02.80
00:21:05.55
00:21:20.30
00:21:22.20
00:21:28.90
00:21:34.00
00:21:35.55
00:21:39.40
00:21:40.25
00:21:50.00
00:21:54.90

min/km

3:09
3:11
3:11
3:12
3:16
3:20
3:27
3:28
3:30
3:37
3:39
3:42
3:43
3:47
3:47
3:47
3:47
3:47
3:51
3:52
3:53
3:55
3:57
3:59
4:01
4:02
4:03
4:04

4:05
4:07
4:07
4:08
4:11
4:12
4:13
4:16
4:16
4:17
4:18
4:19
4:19
4:20
4:22
4:22

1/7

km/h

19
18.8
18.8
18.7
18.3

18
17.4
17.3
17.1
16.6
16.4
16.2
16.1
15.8
15.8
15.8
15.8
15.8
15.6
15.5
15.4
15.3
15.2

15
14.9
149
14.8
14.7

14.7
14.6
145
145
14.3
14.3
14.2
141

14

14
13.9
13.9
13.9
13.8
13.7
13.7



XVII BIEG 12 MOSTOW, OPEN c.d.

POS

45

46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Name and surname

URBANIAK SZYMON

KLENIEWSKI PIOTR
STRUS ARTUR

MICERSKI TOMASZ
KARGUL JACEK

TURCZYN TOMASZ
WILCZEWSKI KRZYSZTOF
JOCHYM MARIUSZ
KAZIMIERCZAK LESZEK

BIERNAT MARCIN
RUTKOWSKI RYSZARD
OLSZAR GRZEGORZ
RUDZINSKI RADOSLAW
ORLOWSKI MACIE)
MARCINIAK MICHAL
KOS KRYSTIAN
ANTOSIK GRZEGORZ
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
WIECZOREK JACEK
SWIETLIK TOMASZ
ZADERETSKA SOFIYA
KACZMAREK MARTA
ANTKOWIAK SEBASTIAN
KULCZYK KATARZYNA
STRZELECKI ZBIGNIEW
PIATKOWSKI MICHAL
KAMINSKI TOMASZ
DOWNAR-ZAPOLSKI PAWEL
PODLAK PIOTR
JAWORSKI ROBERT
BUKOWSKI BARTOSZ
SERKOWSKA MAGDALENA
LEWANDOWSKA BEATA
SZYSZKOWSKI TOMASZ
LEWANDOWSKI ADAM
BORYS JUSTYNA
HAMULAK DARIUSZ
KRASINSKI WITOLD
KOWALCZYK PIOTR
MOTYKOWSKA KSENIA
WENELSKI DAMIAN
LEWINSKI LEWI
KOTECKI ZBIGNIEW
STOJEWSKI JAROSEAW
ANDRZEJCZAK SLAWOMIR
GUZIK NATALIA

KONKEL JOANNA
ANTOSIK GRAZYNA
KROL KRZYSZTOF
JAZDZEWSKA ELZBIETA
MRUGALSKI STANISLAW
MURAWSKI RAFAL
RUMINSKA MARLENA
BIERNAT KAROLINA

No.

122

40
155
66
37
121
129
33
39

151
99
79
97
80
63
45

19
127
115
139

34

52
107
86
35
13
89
31
144
103
56
114
57

25
48
46
70
124
58
158
26

24
43

49
32
71
74
98
152

Club

CENTRUM SZKOLENIA Sit. POWIETRZNYCH

KOSZALIN

ROZBIEGANY KOSZALIN
KB BRYZA POSTOMINO
TKKF KOSZALIN

NIGHT RUNNERS StUPSK
DZIENNIK SEAWIENSKI
KB SPOKO SLAWNO
WKURW_TEAM

CENTRUM SZKOLENIA Sit POWIETRZNYCH

KOSZALIN

RUNKING
DARELOWSKIE CHARTY
BIALOGARD RUN
DARELOWSKIE CHARTY

CENTRALNY POLIGON SIt. POWIETEZNYCH

KB BRYZA POSTOMINO
KB SPOKO SLAWNO
SEAWNO

LEO TEAM

LKS FENIX SLUPSK

KB SPOKO SLAWNO
DB - ACTIVE

KB BRYZA POSTOMINO
KORZYBSKIE REKINY
CZARNI SLUPSK

W 1223

KB BRYZA POSTOMINO

STOPA StUPSK

W.P.K SLON TEAM USTKA

FOR-REST-RUN
KB SPOKO StAWNO

KB SPOKO StAWNO
GRZEStAW USTKA

MKS 'SWIEC' SLAWNO
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE

BEST BEASTS
MTS HAMER MIASTKO

LKS FENIX SEUPSK

WRZESNICA

KOSZALIN
WRZESNICA
KOSZALIN
SLUPSK
SEAWNO
SLAWNO
ROSNOWO
KOSZALIN

SLAWNO
SIANOW
DARLOWO
BIALOGARD
DARLOWO
POLANOW
KOBYLNICA
MASLOWICE
SLAWNO
SLAWNO
KOSZALIN
SEUPSK
SLAWNO
KOSZALIN
SLAWSKO
KORZYBIE
SEUPSK
KOSZALIN
SEUPSK
USTKA

SLAWNO
KOSZALIN
SELUPSK
KOSZALIN
USTKA
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
SEAWNO
MALECHOWO
LETOWO
KEPICE
SEAWNO
LEDOWO-OSIEDLE
SEUPSK
SLAWNO
ZUKOWO
KEPICE
SLUPSK
MIASTKO
SLUPSK
SEUPSK
SLAWNO

City NAT

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat. M. F/M
cat.

39 M 39
40 M 40
41 M 41
42 M 42
43 M43
44 M 44
45 M 45
46 M 46
47 M 47
48 M 48
49 M 49
50 M 50
51 M 51
52 M 52
53 M 53
54 M 54
55 M55
56 M 56
57 M 57
58 M 58
7 K7

8 K8

59 M 59
9 K9

60 M 60
61 M61
62 M 62
63 M 63
64 M 64
65 M 65
66 M 66
10 K10
11 K11
67 M 67
68 M 68
12 K12
69 M 69
70 M 70
71 M71
13 K13
72 M 72
73 M73
74 M 74
75 M 75
76 M 76
14 K14
15 K15
16 K16
77 M 77
17 K17
78 M78
79 M 79
18 K18
19 K19

Netto Brutto

00:21:59.20 00:21:59.20

00:22:03.65 00:22:03.65
00:22:07.15 00:22:07.15
00:22:08.85 00:22:08.85
00:22:12.50 00:22:12.50
00:22:19.75 00:22:19.75
00:22:20.75 00:22:20.75
00:22:26.45 00:22:26.45
00:22:28.70  00:22:28.70

00:22:29.05 00:22:29.05
00:22:29.10 00:22:29.10
00:22:33.05 00:22:33.05
00:22:33.15 00:22:33.15
00:22:33.60 00:22:33.60
00:22:35.80 00:22:35.80
00:22:40.35 00:22:40.35
00:22:42.00 00:22:42.00
00:22:42.15 00:22:42.15
00:22:50.25 00:22:50.25
00:22:52.75 00:22:52.75
00:22:56.40 00:22:56.40
00:23:06.30 00:23:06.30
00:23:18.55 00:23:18.55
00:23:21.70  00:23:21.70
00:23:42.40 00:23:42.40
00:23:53.85 00:23:53.85
00:24:06.00 00:24:06.00
00:24:17.90 00:24:17.90
00:24:21.00 00:24:21.00
00:24:24.15 00:24:24.15
00:24:27.95 00:24:27.95
00:24:28.25 00:24:28.25
00:24:29.55 00:24:29.55
00:24:33.60 00:24:33.60
00:24:35.65 00:24:35.65
00:24:37.00 00:24:37.00
00:24:54.65 00:24:54.65
00:24:56.10 00:24:56.10
00:24:57.80 00:24:57.80
00:25:21.20 00:25:21.20
00:25:29.25 00:25:29.25
00:25:31.50 00:25:31.50
00:25:37.35 00:25:37.35
00:25:40.10 00:25:40.10
00:25:43.75 00:25:43.75
00:25:58.75 00:25:58.75
00:26:28.50 00:26:28.50
00:26:28.70 00:26:28.70
00:26:34.10 00:26:34.10
00:26:38.60 00:26:38.60
00:26:41.85 00:26:41.85
00:26:44.25 00:26:44.25
00:26:45.25 00:26:45.25
00:26:45.40 00:26:45.40

http://b4sport.pl/

min/km

4:23

4:24
4:25
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29
4:29

4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:31
4:32
4:32
4:32
4:34
4:34
4:35
4:37
4:39
4:40
4:44
4:46
4:49
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:54
4:55
4:55
4:58
4:59
4:59
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08
5:08
5:11
5:17
5:17
5:18
5:19
5:20
5:20
5:21
5:21

2/7

km/h

13.6
13.6
13.6
135
134
13.4
134
13.4

15,3
133
133
133
13,3
133
13.2
13.2
13.2
13.1
131
13.1

13
12.9
12.8
12.7
12.6
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2

12

12

12
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.6
11.3
11.3
11.3
113
11.2
11.2
11.2
11.2



XVII BIEG 12 MOSTOW, OPEN c.d.

POS

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

129
130
131
132

Name and surname

MISZKE DAMIAN

ZURAWIK PIOTR
LEWANDOWSKA MARIA
SLOMSKI ZENON

PRZYBYt KRZYSZTOF
SZYMANSKI PATRYK
KUCHAREK MARCIN
KARNICKI ZYGMUNT
MOTOWIDLO-ZAWADZKA IZABELLA
KLONOWSKI ARTUR
CZECH ROMAN

PYTLOS KATARZYNA
PLATH-KOPERSKA KRYSTYNA
MAKOWSKA MONIKA
CZERWINSKI SZCZESNY
HANC MICHAL
KOZLOWSKI ADRIAN

MAJ AGNIESZKA
SZCZECINSKA KATARZYNA
MISZKE MAGDALENA
PROTASEWICZ ANDRZEJ
PROTASEWICZ RENATA
WOJCICKI GRZEGORZ
MARCZAK MALGORZATA
SULEK DOROTA
MURAWSKA KATARZYNA
MALINOWSKI ADAM
POLAK MATEUSZ

HELLER ZDZISLAW
BUDZYNSKA ELZBIETA

ZUKOWSKI WEADYSEAW
GOSTOMCZYK ANNA
RYCHLINSKA IWONA
RYCHLINSKI DAMIAN

XVII BIEG 12 MOSTOW, K-OPEN

POS
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Name and surname

KURHANSKAYA SVIETLANA
TALAR PATRYCJA

WIRKUS ANTONINA
PISKOROWSKA DANUTA
BENTKOWSKA NATALIA
NIECKARZ MONIKA
ZADERETSKA SOFIYA
KACZMAREK MARTA
KULCZYK KATARZYNA
SERKOWSKA MAGDALENA
LEWANDOWSKA BEATA
BORYS JUSTYNA
MOTYKOWSKA KSENIA
GUZIK NATALIA

KONKEL JOANNA

No.

68
142
55
104
92
112
51
38
69
41
159
157
88
161
12
27
47
60
109
67
91
90
136
64
108
73
62
146
28

147

20
100
101

No.
149
116
130

87

75
139
34
52
103
56

70
24
43

Club

KB SPOKO StAWNO

W.P.K SLON TEAM USTKA
KORZYBSKIE REKINY

STOPA SEUPSK
TKKF KOSZALIN

DECATHLON POWER StUPSK
KOSPEL

GOCH BYTOW

HAJALE16
MKS 'SWIEC' SLAWNO

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO

KB BRYZA POSTOMINO
MKS 'SWIEC' SLAWNO

NIEZRZESZONY

PRACOWNIA POLIGRAFICZNO-REKLAMOWA *

SERITEXT ' TOMASZ SMOCZYNSKI
MKS 'SWIEC' SLAWNO
MKS 'SWIEC' SLAWNO

WATAHA-tACZY NAS BIEGANIE

Club
RUNNERSWORLD POZNAN
MKL SZCZECINEK
TEAM LUKS ZORAWINA-WROCLAW
KB SPOKO SLEAWNO
LKS FENIX SEUPSK
KB SPOKO SLEAWNO
KB BRYZA POSTOMINO
STOPA SEUPSK
KB SPOKO SLEAWNO

MKS 'SWIEC' SLAWNO

SEAWNO
KEPICE
USTKA
KORZYBIE
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
SEUPSK
SEUPSK
SEAWNO
SEOWINO
BIALOGARD
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
SEAWNO
ZELKOWO
MASLOWICE
SEUPSK
POMILOWO
KOSZALIN
KOSZALIN

StAWNO
SLAWNO
SEUPSK
StUPSK

MINSK

SZCZECINEK
WROCLAW
BYDGOSZCZ
SEAWNO
StUPSK
SLAWNO
SEAWSKO
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN
SLAWNO
StUPSK
SLAWNO

City

City

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

NAT
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat.

Cat.

cat.

80
81
20
82
83
84
85
86
21
87
88
22
23
24
89
90
91
25
26
27
92
28
93
29
30
31
94
95
96
32

97
33
34
98
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. cat.

F/M

M 80
M 81
K20
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
K21
M 87
M 88
K22
K23
K24
M 89
M 90
M9l
K25
K26
K27
M 92
K28
M 93
K29
K30
K31
M 94
M 95
M 96
K32

M 97
K33
K34
M 98

F/M
K1
K2

K4
K5
K6
K7

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15

Netto

00:26:48.95
00:26:53.75
00:27:01.80
00:27:08.00
00:27:29.85
00:27:29.95
00:27:40.05
00:27:40.10
00:27:40.10
00:27:40.85
00:27:47.85
00:27:51.65
00:28:00.80
00:28:20.40
00:28:20.95
00:29:05.20
00:29:12.25
00:29:14.40
00:29:17.20
00:29:19.35
00:29:19.35
00:29:19.40
00:29:19.45
00:29:28.45
00:29:28.90
00:29:31.80
00:29:37.30
00:29:43.70
00:30:33.70
00:30:33.70

00:30:55.60
00:31:15.25
00:31:48.80
00:31:48.80

Netto
00:18:19.10
00:18:39.15
00:18:57.35
00:20:25.85
00:20:58.85
00:21:35.55
00:22:56.40
00:23:06.30
00:23:21.70
00:24:28.25
00:24:29.55
00:24:37.00
00:25:21.20
00:25:58.75
00:26:28.50

http://b4sport.pl/

Brutto

00:26:48.95
00:26:53.75
00:27:01.80
00:27:08.00
00:27:29.85
00:27:29.95
00:27:40.05
00:27:40.10
00:27:40.10
00:27:40.85
00:27:47.85
00:27:51.65
00:28:00.80
00:28:20.40
00:28:20.95
00:29:05.20
00:29:12.25
00:29:14.40
00:29:17.20
00:29:19.35
00:29:19.35
00:29:19.40
00:29:19.45
00:29:28.45
00:29:28.90
00:29:31.80
00:29:37.30
00:29:43.70
00:30:33.70
00:30:33.70

00:30:55.60
00:31:15.25
00:31:48.80
00:31:48.80

Brutto
00:18:19.10
00:18:39.15
00:18:57.35
00:20:25.85
00:20:58.85
00:21:35.55
00:22:56.40
00:23:06.30
00:23:21.70
00:24:28.25
00:24:29.55
00:24:37.00
00:25:21.20
00:25:58.75
00:26:28.50

min/km

5:21
5:22
5:24
5:25
5:29
5:29
5:32
5:32
5:32
5:32
5:33
5:34
5:36
5:40
5:40
5:49
5:50
5:50
5:51
5:51
5:51
5:51
5:51
5:53
5:53
5:54
5:55
5:56
6:06
6:06

6:11
6:15
6:21
6:21

min/km
3:39
3:43
3:47
4:05
4:11
4:19
4:35
4:37
4:40
4:53
4:53
4:55
5:04
5:11
5:17

3/7

km/h

11.2
11.2
111
11.1
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1

9.8

9.8

9.7

9.4
9.4

km/h
16.4
16.1
15.8
14.7
14.3
13.9
131

12.8
123
12.3
12.2
11.8
11.6
11.3



XVII BIEG 12 MOSTOW, K-OPEN c.d.

POS

Name and surname
ANTOSIK GRAZYNA
JAZDZEWSKA ELZBIETA
RUMINSKA MARLENA
BIERNAT KAROLINA
LEWANDOWSKA MARIA
MOTOWIDEO-ZAWADZKA IZABELLA
PYTLOS KATARZYNA
PLATH-KOPERSKA KRYSTYNA
MAKOWSKA MONIKA
MAJ AGNIESZKA
SZCZECINSKA KATARZYNA
MISZKE MAGDALENA
PROTASEWICZ RENATA
MARCZAK MALGORZATA
SULEK DOROTA
MURAWSKA KATARZYNA
BUDZYNSKA ELZBIETA

GOSTOMCZYK ANNA
RYCHLINSKA IWONA

XVII BIEG 12 MOSTOW, M-OPEN

POS

© N U A WN P
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25

Name and surname
GARSKI DAWID
CZERNIEWSKI MARCIN
SAWKO ALEX
LIPINSKI MATEUSZ
WITKOWSKI MATEUSZ
PYSHNIAN KONSTANTYN
KEPKA ADRIAN
ZWOLSKI ANDRZE]
JANISZEWSKI MAREK
RUDNIK KRZYSZTOF
MAJKOWICZ RAFAL
WNUK PRZEMEK
KURKUL JANEK
DUDA GRZEGORZ
WIRKUS LUKASZ
GLAZIK DARIUSZ
ELENDT TOMASZ
KRUKOWSKI BLAZE|
JABLONSKI TOMASZ
RYGIELSKI ARKADIUSZ
SLEZAK ROBERT
KAWKA ADRIAN
ROSIAK DAMIAN
MAJ WITOLD
GORNY NORBERT

CZECH DARIUSZ
NOWAK JACEK
PEKALA PIOTR
ZYLICZ PAWEL
BIENKOWSKI TOMASZ
GUZIK PIOTR

No.

32
98
152
55
69
157
88
161
60
109
67
90
64
108
73

20
100

No.
17
11

150
59
134
153
154
141
30
96
61
135
53
14
131
18
15
50
29
102
160
156
95
145
22

10
77
85
143
162
23

Club
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE
BEST BEASTS
LKS FENIX SLUPSK

W.P.K SLON TEAM USTKA
DECATHLON POWER StUPSK

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLtAWNO

KB BRYZA POSTOMINO

PRACOWNIA POLIGRAFICZNO-REKLAMOWA *
SERITEXT ' TOMASZ SMOCZYNSKI
MKS 'SWIEC' SLAWNO

Club
BASZTA BYTOW
LKS FENIX SEUPSK

MUAY RUNNING TEAM
W 1223

TAGER SPORT
SCIGAL TEAM
DRUTEX

KB BRYZA POSTOMINO

BEST BEASTS

LKB IM. BRACI PETK W LEBORKU
SCIGAL TEAM

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO StAWNO

OLIMPIJCZYK SZCZEKOCINY

KB SPOKO SLAWNO
OLDBOYS TRUSKOLASY

CENTRUM SZKOLENIA Slt. POWIETRZNYCH
KOSZALIN

SCIGAL TEAM

STOPA SEUPSK / USB USTKA
1Q CONSULTING

City
ZUKOWO
SEUPSK
SELUPSK
SLAWNO
USTKA
SLUPSK
SEUPSK
SLAWNO
SLOWINO
SEAWNO
SLAWNO
SEAWNO
SLAWNO
ZELKOWO
MASLOWICE
SEUPSK

StAWNO
StUPSK

City
BYTOW
SELUPSK
MINSK
SELUPSK
KOSZALIN
DVORICHNA
WIEKOWO
RZEPNICA
BYTOW
KREPA SLUPSKA
KOSZALIN
KOSZALIN
PALOWKO
BUKOWKA
SZCZECINEK
BYTOW
TUCHOMIE
SEAWNO
SLAWNO
SEAWNO
SZCZEKOCINY
SEUPSK
SLAWNO
WRECZYCA WIELKA
ROSNOWO

PLOTOWO
BOLESZEWO
KOSZALIN
SEUPSK
NIEKEONICE
StUPSK

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

NAT
POL
POL
BLR
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

Cat.

M. cat.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34

©WONOU A WN
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26
27
28
29
30
31

. cat.

F/M
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K33
K34

F/M
M1
M2

M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25

M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31

Netto
00:26:28.70
00:26:38.60
00:26:45.25
00:26:45.40
00:27:01.80
00:27:40.10
00:27:51.65
00:28:00.80
00:28:20.40
00:29:14.40
00:29:17.20
00:29:19.35
00:29:19.40
00:29:28.45
00:29:28.90
00:29:31.80
00:30:33.70

00:31:15.25
00:31:48.80

Netto
00:15:49.25
00:15:56.90
00:15:58.85
00:16:02.30
00:16:22.20
00:16:41.95
00:17:15.70
00:17:20.95
00:17:33.75
00:18:06.30
00:18:34.40
00:18:56.15
00:18:56.90
00:18:57.80
00:18:58.30
00:19:17.10
00:19:24.05
00:19:29.90
00:19:36.00
00:19:47.45
00:19:58.30
00:20:06.55
00:20:10.30
00:20:15.30
00:20:22.75

00:20:35.60
00:20:38.45
00:20:43.25
00:21:02.80
00:21:05.55
00:21:20.30

http://b4sport.pl/

Brutto
00:26:28.70
00:26:38.60
00:26:45.25
00:26:45.40
00:27:01.80
00:27:40.10
00:27:51.65
00:28:00.80
00:28:20.40
00:29:14.40
00:29:17.20
00:29:19.35
00:29:19.40
00:29:28.45
00:29:28.90
00:29:31.80
00:30:33.70

00:31:15.25
00:31:48.80

Brutto
00:15:49.25
00:15:56.90
00:15:58.85
00:16:02.30
00:16:22.20
00:16:41.95
00:17:15.70
00:17:20.95
00:17:33.75
00:18:06.30
00:18:34.40
00:18:56.15
00:18:56.90
00:18:57.80
00:18:58.30
00:19:17.10
00:19:24.05
00:19:29.90
00:19:36.00
00:19:47.45
00:19:58.30
00:20:06.55
00:20:10.30
00:20:15.30
00:20:22.75

00:20:35.60
00:20:38.45
00:20:43.25
00:21:02.80
00:21:05.55
00:21:20.30

min/km
5:17
5:19
5:21
5:21
5:24
5:32
5:34
5:36
5:40
5:50
5:51
5:51
5:51
5:53
5:53
5:54
6:06

6:15
6:21

min/km
3:09
3:11
3:11
3:12
3:16
3:20
3:27
3:28
3:30
3:37
3:42
3:47
3:47
3:47
3:47
3:51
3:52
3:53
3:55
3:57
3:59
4:01
4:02
4:03
4:04

4:07
4:07
4:08
4:12
4:13
4:16

4/7

km/h

11.3
11.3
11.2
11.2
111
10.8
10.8
10.7
10.6
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2

9.8

9.6
9.4

km/h

19
18.8
18.8
18.7
18.3

18
17.4
17.3
17.1
16.6
16.2
15.8
15.8
15.8
15.8
15.6
15.5
154
15.3
15.2

15
14.9
14.9
14.8
14.7

14.6
145
145
143
14.2
14.1



XVII BIEG 12 MOSTOW, M-OPEN c.d.

POS
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Name and surname
NIECKARZ KRZYSZTOF
WIELGAT LUKASZ
WISNIEWSKI PATRYK
PAWLIK KRYSTIAN
BAJTEK PRZEMYStAW
TOMCZAK DOMINIK
NOWICKI MATEUSZ
URBANIAK SZYMON

KLENIEWSKI PIOTR
STRUS ARTUR

MICERSKI TOMASZ
KARGUL JACEK

TURCZYN TOMASZ
WILCZEWSKI KRZYSZTOF
JOCHYM MARIUSZ
KAZIMIERCZAK LESZEK

BIERNAT MARCIN
RUTKOWSKI RYSZARD
OLSZAR GRZEGORZ
RUDZINSKI RADOSEAW
ORLOWSKI MACIE]
MARCINIAK MICHAL

KOS KRYSTIAN

ANTOSIK GRZEGORZ
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
WIECZOREK JACEK
SWIETLIK TOMASZ
ANTKOWIAK SEBASTIAN
STRZELECKI ZBIGNIEW
PIATKOWSKI MICHAL
KAMINSKI TOMASZ
DOWNAR-ZAPOLSKI PAWEL
PODLAK PIOTR

JAWORSKI ROBERT
BUKOWSKI BARTOSZ
SZYSZKOWSKI TOMASZ
LEWANDOWSK| ADAM
HAMULAK DARIUSZ
KRASINSKI WITOLD
KOWALCZYK PIOTR
WENELSKI DAMIAN
LEWINSKI LEWI

KOTECKI ZBIGNIEW
STOJEWSKI JAROSEAW
ANDRZEJCZAK SLAWOMIR
KROL KRZYSZTOF
MRUGALSKI STANISLAW
MURAWSKI RAFAL
MISZKE DAMIAN
ZURAWIK PIOTR

SLOMSKI ZENON
PRZYBYt KRZYSZTOF
SZYMANSKI PATRYK
KUCHAREK MARCIN
KARNICKI ZYGMUNT

No.
76
128
132
82
148
118
78
122

40
155
66
37
121
129
33
39

151
99
79
97
80
63
45

19
127
115

107
86
35
13
89
31

144

114
57
25
48
46

124
58

158
26

49
71
74
68
142
104
92
112
51
38

Club

KB SPOKO StAWNO
KB BRYZA POSTOMINO

USTKA
KB SPOKO StAWNO
NIGHT RUNNERS StUPSK

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNE]

CENTRUM SZKOLENIA St POWIETRZNYCH
KOSZALIN

ROZBIEGANY KOSZALIN

KB BRYZA POSTOMINO

TKKF KOSZALIN

NIGHT RUNNERS StUPSK

DZIENNIK SEAWIENSKI

KB SPOKO SLAWNO

WKURW_TEAM

CENTRUM SZKOLENIA Sit. POWIETRZNYCH
KOSZALIN

RUNKING
DARLOWSKIE CHARTY
BIALOGARD RUN
DARLOWSKIE CHARTY

CENTRALNY POLIGON Sl POWIETEZNYCH
KB BRYZA POSTOMINO

KB SPOKO SEAWNO

SEAWNO

LEO TEAM

DB - ACTIVE

KORZYBSKIE REKINY

CZARNI SEUPSK

JW 1223

KB BRYZA POSTOMINO

W.P.K SLEON TEAM USTKA

FOR-REST-RUN

KB SPOKO StAWNO
GRZEStAW USTKA

MTS HAMER MIASTKO

KB SPOKO SLAWNO

KORZYBSKIE REKINY

STOPA StUPSK
TKKF KOSZALIN

SLAWNO
PIENKOWO
SEUPSK
USTKA
SLAWNO
SLUPSK
USTKA
WRZESNICA

KOSZALIN
WRZESNICA
KOSZALIN
SEUPSK
SEAWNO
SLAWNO
ROSNOWO
KOSZALIN

SLAWNO
SIANOW
DARLOWO
BIALOGARD
DARLOWO
POLANOW
KOBYLNICA
MASEOWICE
SLAWNO
SLAWNO
KOSZALIN
KOSZALIN
KORZYBIE
SLUPSK
KOSZALIN
SLUPSK
USTKA

SEAWNO
KOSZALIN
USTKA
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
MALECHOWO
LETOWO
KEPICE
SEAWNO
LEDOWO-OSIEDLE
KEPICE
MIASTKO
SEUPSK
SEAWNO
KEPICE
KORZYBIE
KOSZALIN
KOSZALIN
SEUPSK
KOSZALIN

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

M. cat.
32
33
34
35
36
37
38
39

40
4
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

F/M
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39

M 40
M 41
M 42
M 43
M 44
M 45
M 46
M 47

M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M 73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86

Netto
00:21:22.20
00:21:28.90
00:21:34.00
00:21:39.40
00:21:40.25
00:21:50.00
00:21:54.90
00:21:59.20

00:22:03.65
00:22:07.15
00:22:08.85
00:22:12.50
00:22:19.75
00:22:20.75
00:22:26.45
00:22:28.70

00:22:29.05
00:22:29.10
00:22:33.05
00:22:33.15
00:22:33.60
00:22:35.80
00:22:40.35
00:22:42.00
00:22:42.15
00:22:50.25
00:22:52.75
00:23:18.55
00:23:42.40
00:23:53.85
00:24:06.00
00:24:17.90
00:24:21.00
00:24:24.15
00:24:27.95
00:24:33.60
00:24:35.65
00:24:54.65
00:24:56.10
00:24:57.80
00:25:29.25
00:25:31.50
00:25:37.35
00:25:40.10
00:25:43.75
00:26:34.10
00:26:41.85
00:26:44.25
00:26:48.95
00:26:53.75
00:27:08.00
00:27:29.85
00:27:29.95
00:27:40.05
00:27:40.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:21:22.20
00:21:28.90
00:21:34.00
00:21:39.40
00:21:40.25
00:21:50.00
00:21:54.90
00:21:59.20

00:22:03.65
00:22:07.15
00:22:08.85
00:22:12.50
00:22:19.75
00:22:20.75
00:22:26.45
00:22:28.70

00:22:29.05
00:22:29.10
00:22:33.05
00:22:33.15
00:22:33.60
00:22:35.80
00:22:40.35
00:22:42.00
00:22:42.15
00:22:50.25
00:22:52.75
00:23:18.55
00:23:42.40
00:23:53.85
00:24:06.00
00:24:17.90
00:24:21.00
00:24:24.15
00:24:27.95
00:24:33.60
00:24:35.65
00:24:54.65
00:24:56.10
00:24:57.80
00:25:29.25
00:25:31.50
00:25:37.35
00:25:40.10
00:25:43.75
00:26:34.10
00:26:41.85
00:26:44.25
00:26:48.95
00:26:53.75
00:27:08.00
00:27:29.85
00:27:29.95
00:27:40.05
00:27:40.10

min/km
4:16
4:17
4:18
4:19
4:20
4:22
4:22
4:23

4:24
4:25
4:25
4:26
4:27
4:28
4:29
4:29

4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:31
4:32
4:32
4:32
4:34
4:34
4:39
4:44
4:46
4:49
4:51
4:52
4:52
4:53
4:54
4:55
4:58
4:59
4:59
5:05
5:06
5:07
5:08
5:08
5:18
5:20
5:20
5:21
5:22
5:25
5:29
5:29
5:32
5:32

5/7

km/h

14

14
13.9
13.9
13.8
13.7
13.7
13.6

13.6
13.6
13.6
13.5
13.4
13.4
13.4
134

13.3
133
133
133
133
133
13.2
AZ2
13.2
131
131
12.9
12.7
12.6
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2

12

12

12
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7
11.3
11.2
11.2
11.2
11.2
11.1
10.9
10.9
10.8
10.8



XVII BIEG 12 MOSTOW, M-OPEN c.d.

POS
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Name and surname
KLONOWSKI ARTUR
CZECH ROMAN
CZERWINSKI SZCZESNY
HANC MICHAL
KOZLOWSKI ADRIAN
PROTASEWICZ ANDRZE)
WOJCICKI GRZEGORZ
MALINOWSKI ADAM
POLAK MATEUSZ
HELLER ZDZIStAW
ZUKOWSKI WEADYSEAW
RYCHLINSKI DAMIAN

XVII BIEG 12 MOSTOW, K-Gmina

POS
1
2

Name and surname

KULCZYK KATARZYNA
ANTOSIK GRAZYNA

XVII BIEG 12 MOSTOW, K-Miasto

POS

=
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=

XVII BIEG 12 MOSTOW, K-OLSZEWSCY

POS
1

Name and surname
NIECKARZ MONIKA
KACZMAREK MARTA
MOTYKOWSKA KSENIA
KONKEL JOANNA
BIERNAT KAROLINA
PLATH-KOPERSKA KRYSTYNA
MAJ AGNIESZKA
SZCZECINSKA KATARZYNA
MISZKE MAGDALENA
PROTASEWICZ RENATA
GOSTOMCZYK ANNA

Name and surname
ANTOSIK GRAZYNA

XVII BIEG 12 MOSTOW, M-Gmina

POS

Name and surname

NOWAK JACEK
URBANIAK SZYMON

STRUS ARTUR
LEWINSKI LEWI
MALINOWSKI ADAM

No.
41
159
12
27
47
91
136
62
146
28
147
101

No.
52

No.
75
34
70
43

152
88
60

109
67
90
20

No.

No.

77
122

155
58
62

Club

KOSPEL
GOCH BYTOW

HAJALE16

MKS 'SWIEC' SLAWNO
KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO SLAWNO
MKS 'SWIEC' SLAWNO

NIEZRZESZONY
MKS 'SWIEC' SLAWNO
WATAHA-tACZY NAS BIEGANIE

Club

KB BRYZA POSTOMINO
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE

Club
KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO SLAWNO
MKS 'SWIEC' SLAWNO

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO
MKS 'SWIEC' SLAWNO

Club
KS OLSZEWSKI | SYNOWIE

Club

CENTRUM SZKOLENIA Sit. POWIETRZNYCH

KOSZALIN
KB BRYZA POSTOMINO

MKS 'SWIEC' SLAWNO

City
KOSZALIN
SEUPSK
BIALOGARD
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
POMILOWO
KOSZALIN
KOSZALIN
StAWNO
SEUPSK

City
SLAWSKO
ZUKOWO

City
SLAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
SLAWNO

City
ZUKOWO

City
BOLESZEWO
WRZESNICA

WRZESNICA
LETOWO
POMILOWO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL

NAT
POL
POL

POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

K-OPEN

M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

©

16

13
15
19
23
25
26
27
28
33

16

27
39

41
73
94

. cat.

. cat.

. cat.

. cat.

F/M
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98

F/M
K9
K16

F/M
K6
K8
K13
K15
K19
K23
K25
K26
K27
K28
K33

F/M
K16

F/M
M 27
M 39

M 41
M 73
M 94

Netto
00:27:40.85
00:27:47.85
00:28:20.95
00:29:05.20
00:29:12.25
00:29:19.35
00:29:19.45
00:29:37.30
00:29:43.70
00:30:33.70
00:30:55.60
00:31:48.80

Netto
00:23:21.70
00:26:28.70

Netto
00:21:35.55
00:23:06.30
00:25:21.20
00:26:28.50
00:26:45.40
00:28:00.80
00:29:14.40
00:29:17.20
00:29:19.35
00:29:19.40
00:31:15.25

Netto
00:26:28.70

Netto
00:20:38.45
00:21:59.20

00:22:07.15
00:25:31.50
00:29:37.30

http://b4sport.pl/

Brutto
00:27:40.85
00:27:47.85
00:28:20.95
00:29:05.20
00:29:12.25
00:29:19.35
00:29:19.45
00:29:37.30
00:29:43.70
00:30:33.70
00:30:55.60
00:31:48.80

Brutto
00:23:21.70
00:26:28.70

Brutto
00:21:35.55
00:23:06.30
00:25:21.20
00:26:28.50
00:26:45.40
00:28:00.80
00:29:14.40
00:29:17.20
00:29:19.35
00:29:19.40
00:31:15.25

Brutto
00:26:28.70

Brutto
00:20:38.45
00:21:59.20

00:22:07.15
00:25:31.50
00:29:37.30

min/km
5:32
5:33
5:40
5:49
5:50
5:51
5:51
5:55
5:56
6:06
6:11
6:21

min/km
4:40
5:17

min/km
4:19
4:37
5:04
5:17
5:21
5:36
5:50
5:51
5:51
5:51
6:15

min/km
5:17

min/km
4:07
4:23

4:25

5:06
5:55

6/7

km/h

10.8
10.8
10.6
10.3
10.3
10.2
10.2
10.1
10.1

9.8

9.7

9.4

km/h
12.8
11.3

km/h

13.9
13
11.8
11.3
11.2
10.7
10.3
10.2
10.2
10.2
9.6

km/h
11.3

km/h
14.5
13.6

13.6
11.8
10.1



XVII BIEG 12 MOSTOW, M-Miasto

POS

0N U R WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Name and surname
KRUKOWSKI BLAZE]
JABLONSKI TOMASZ
RYGIELSKI ARKADIUSZ
ROSIAK DAMIAN
NIECKARZ KRZYSZTOF
BAJTEK PRZEMYSLAW
TURCZYN TOMASZ
WILCZEWSKI KRZYSZTOF
BIERNAT MARCIN
GOSTOMCZYK KRZYSZTOF
WIECZOREK JACEK
BUKOWSKI BARTOSZ
STOJEWSKI JAROSEAW
MISZKE DAMIAN
HANC MICHAL
KOZLOWSKI ADRIAN
PROTASEWICZ ANDRZEJ
WOJCICKI GRZEGORZ
ZUKOWSKI WEADYSEAW

No.
50
29

102
95
76

148

121

129

151
19

127

144
26
68
27
47
91

136

147

Club

KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO StAWNO
KB SPOKO SLAWNO
DZIENNIK SEAWIENSKI
KB SPOKO SLAWNO

KB SPOKO StAWNO
StAWNO

KB SPOKO SLAWNO
KB SPOKO StAWNO
HAJALE16

MKS 'SWIEC' SLAWNO
KB SPOKO SEAWNO
KB SPOKO StAWNO
MKS 'SWIEC' SLAWNO

StAWNO
SEAWNO
StAWNO
SEAWNO
StAWNO
SLAWNO
SEAWNO
SLAWNO
SEAWNO
StAWNO
SLAWNO
StAWNO
SLAWNO
SEAWNO
SLAWNO
SEAWNO
StAWNO
SLAWNO
StAWNO

City

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

Cat.

M. cat.
18
19
20
23
32
36
44
45
48
56
57
66
75
80
90
91
92
93
97

F/M
M18
M 19
M 20
M 23
M 32
M 36
M 44
M 45
M 48
M 56
M 57
M 66
M 75
M 80
M 90
M9l
M 92
M 93
M 97

Netto
00:19:29.90
00:19:36.00
00:19:47.45
00:20:10.30
00:21:22.20
00:21:40.25
00:22:19.75
00:22:20.75
00:22:29.05
00:22:42.15
00:22:50.25
00:24:27.95
00:25:40.10
00:26:48.95
00:29:05.20
00:29:12.25
00:29:19.35
00:29:19.45
00:30:55.60

http://b4sport.pl/

Brutto
00:19:29.90
00:19:36.00
00:19:47.45
00:20:10.30
00:21:22.20
00:21:40.25
00:22:19.75
00:22:20.75
00:22:29.05
00:22:42.15
00:22:50.25
00:24:27.95
00:25:40.10
00:26:48.95
00:29:05.20
00:29:12.25
00:29:19.35
00:29:19.45
00:30:55.60

min/km
3:53
3:55
3:57
4:02
4:16
4:20
4:27
4:28
4:29
4:32
4:34
4:53
5:08
5:21
5:49
5:50
5:51
5:51
6:11

7/7

km/h

15.4
15.3
15.2
14.9
14
13.8
13.4
13.4
13.3
13.2
13.1
12.3
11.7
11.2
10.3
10.3
10.2
10.2
9.7



